CIO ANBI TABEL 2025

Staat van baten en lasten

Baten

Opbrengsten uit bezittingen

Bijdragen kerkleden

Subsidies en overige bijdragen van derden
Totaal baten

Lasten

Pastorale beroepskrachten

Kerkdiensten, catechese en overig

pastoraal werk

Bijdragen aan andere organen binnen de kerk

Kerkelijke gebouwen (incl afschrijvingen)

Overige eigendommen en inventarissen

Salarissen (koster, organisten ed)

Beheer en administratie, bankkosten

en rente

Totaal lasten

Resultaat

Begroting
2025

€0

€27.000

€2.700

€ 29.700

€0

€ 8.550

€3.780

€14.324

€200

€0

€ 1.400

€ 28.254

€ 1.446

Aktueel
2024

€100

€27.681

€2.599

€ 30.380

€1.300

€7.877

€ 3.585

€ 14.068

€0

€0

€1.044

€ 27.874

€ 2.506

Aktueel
2023

€262

€ 26.264

€4.233

€ 30.759

€ 1.800

€ 8.531

€4.744

€ 14.056

€124

€0

€1.226

€ 30.481

€ 278



